様式４

仲よしクラブ入所児童 保護者の皆様

          斜里町長  山内 浩彰

スポーツ安全保険の加入について

 仲よしクラブ通所児童の万一の傷害事故に備え、仲よしクラブでは保護者負担によるスポ

ーツ安全保険への全員加入をお願いしています。

 つきましては、下記のとおりお申し込みしていただくようお願いいたします。

記

１．保 険 名  スポーツ安全保険（傷害・賠償責任）

２．保 険 料  1 人 年額 800 円

３．保険期間  保険料振込日の翌日の午前 0 時から令和 7 年 3 月 31 日午後 12 時まで

４．申 込 み  入所申請書と一緒にスポーツ安全保険料を添えて、保護者が現在通所中の仲

よしクラブ（新規は入所予定のクラブ）まで提出してください。

※申込の際はつり銭がないようにお願いします。

※領収書は入所申込時の保険料納入の際に発行いたします。

５．注意事項  スポーツ安全保険は、手続き完了までに若干の期間を必要としますので通

所初日から保険を適用するため、入所申し込み時に合わせてお申し込みくだ

さい。

６．問 合 せ  役場民生部児童育成課児童育成係

 ℡ ２６－８３１５（直通）

-----------------------------------------------------ｷﾘﾄﾘ--------------------------------------------------------

スポーツ安全保険加入申込書

仲よしクラブ名（  ○○  クラブ）

児童氏名 学年 年齢 性別 保護者氏名

児童 花子  〇年   〇才 男・女  児童 〇〇

   年    才 男・女

   年    才 男・女

※学年は令和 6 年 4 月からの学年を・年齢は 4 月１日時点での年齢をご記入ください。

記入例